18.12.2020г. № 120
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в постановление от 29 апреля
2020г. №41 «Об установлении долгосрочных тарифов и
определении гарантирующей организации в сфере водо
снабжения»»
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года

№ 416 -  ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 14 мая 2013 года № 406 «О государственном регулирова
нии тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области
от 6 ноября 2012 года № 114-03 «О наделении органов местного самоуправления
отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и
водоотведения», Концессионным соглашением от 04.03.2020г. № 05-52-4/20, Уставом
Алексеевского муниципального образования, администрация Алексеевского муници
пального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 29 апреля 2020г. № 41 «Об установле
нии долгосрочных тарифов и определении гарантирующей организации в сфере во
доснабжения», изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прила
гается);

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в муниципальной га
зете «Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Алексеевского
муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.М.Селиванов

Приложение 1
к постановлению

администрации Алексеевского
муниципального образования

от 18.12.2020г. № 120

Долгосрочные тарифы на питьевую воду (питьевое водоснабжение)
для ООО «НордТрейд»

Наименование регулируе
мой организации Период действия Величина тарифа

(руб./м3)

ООО "НордТрейд"

Прочие потребители (без учета НДС)
с 01.05.2020г. по 31.12.2020 92,58
с 01.01.2021г. по 30.06.2021 92,58
с 01.07.2021г. по 31.12.2021 95,02
с 01.01.2022г. по 30.06.2022 95,02
с 01.07.2022г. по 31.12.2022 97,87
с 01.01.2023г. по 30.06.2023 97,87
с 01.07.2023г. по 31.12.2023 100,77

Население (с учетом НДС)
с 01.05.2020г. по 31.12.2020 25,68
с 01.01.2021г. по 30.06.2021 25,68
с 01.07.2021г. по 31.12.2021 26,70
с 01.01.2022г. по 30.06.2022 26,70
с 01.07.2022г. по 31.12.2022 27,76
с 01.01.2023г. по 30.06.2023 27,76
с 01.07.2023г. по 31.12.2023 28,87